
ZARZĄDZENIE Nr 60/2018 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia Centrum Interdyscyplinarnych Badań Relacji między 

Kulturą Oralną i Piśmienniczą  

na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2183) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Z dniem 1 maja 2018 r. na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu 

Wrocławskiego tworzy się Centrum Interdyscyplinarnych Badań Relacji między 

Kulturą Oralną i Piśmienniczą jako jednostkę badawczą, zwaną dalej „Centrum”. 

2. Centrum Interdyscyplinarnych Badań Relacji między Kulturą Oralną  

i Piśmienniczą otrzymuje symbol organizacyjny „CIBRKOP”. 

3. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim, 

Centrum otrzymuje kod: 

 

Kod SJO 

Kod 

jednostki 

nadrzędnej 

Kod typu Symbol Nazwa jednostki 

2144000000 2100000000 CENTRUM 21/CIBRKOP Centrum Interdyscyplinarnych 

Badań Relacji między Kulturą 

Oralną i Piśmienniczą 

 

§ 2. W wyniku wprowadzenia zmiany, o której mowa w § 1 ust. 1, struktura 

organizacyjna Wydziału Filologicznego przedstawia się następująco: 

 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY - WF WF 

    

INSTYTUT DZIENNIKARSTWA I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ IDKS 

    

INSTYTUT INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKOZNAWSTWA IINB 

  

INSTYTUT FILOLOGII ANGIELSKIEJ IFA 

    

INSTYTUT FILOLOGII GERMAŃSKIEJ IFG 

    

INSTYTUT STUDIÓW KLASYCZNYCH, ŚRÓDZIEMNOMORSKICH  

I ORIENTALNYCH ISKŚO 

    

INSTYTUT  FILOLOGII  POLSKIEJ IFP 

    

INSTYTUT FILOLOGII ROMAŃSKIEJ IFR 

    

INSTYTUT FILOLOGII SŁOWIAŃSKIEJ IFS 

    

KATEDRA FILOLOGII NIDERLANDZKIEJ im. ERAZMA Z ROTTERDAMU KFN 

    



KATEDRA JUDAISTYKI im. TADEUSZA TAUBEGO KJ 

  Ośrodek Współpracy Polsko-Czesko-Słowackiej OWPCS 

Centrum Badań Literatury dla Dzieci i Młodzieży 

 
CBLDM 

Centrum Interdyscyplinarnych Badań Relacji między Kulturą Oralną i 

Piśmienniczą 
CIBRKOP 

Centrum Studiów Postkolonialno-Posttotalitarnych 

 

CSPP 

  

§ 3. Do zadań Centrum należy w szczególności prowadzenie interdyscyplinarnych 

badań naukowych nad relacjami kultury oralnej i piśmienniczej oraz nawiązywanie 

współpracy w tym zakresie z innymi ośrodkami i instytucjami, także zagranicznymi. 

 

§ 4.1. Centrum kieruje Kierownik powoływany i odwoływany przez Rektora na 

wniosek Dziekana Wydziału Filologicznego zaopiniowany przez Radę Wydziału. 

2. Szczegółowe zasady działania Centrum określa regulamin zatwierdzony przez 

Dziekana Wydziału Filologicznego. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi  

ds. nauki. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Adam Jezierski 

R E K T O R 

 


